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Vantaan kaupunki on linjannut kaupunkistrategiassaan, että Vantaan kaupunki on hiilineutraali vuonna 
2030. Resurssiviisauden tiekartta on kaupungin strategiaa toimeenpaneva ohjelma maa- ja 
asuntopoliittisten linjausten ja hyvinvointiohjelman rinnalla. Ilmastotavoitteiden toteuttaminen vaatii 
kaupungilta panostusta kehittämistoimiin ja parempaan suunnitteluun sekä koordinointiin. Tämän työn 
tukemiseksi ja tavoitteen saavuttamiseksi on tarkoituksenmukaista hakea yhteistyöverkostoista viimeisin 
aiheeseen liittyvä kokemus ja tietotaito.

Green Building Council Finland -yhdistyksen (GBC Finland) tarkoituksena on yhteistyöhakuisesti edistää 
rakennetun ympäristön kestävään kehitykseen liittyvää tietoisuutta ja osaamista ja saada kestävän 
kehityksen käytännöt osaksi kiinteistö- ja rakennusklusterin toimintaa. Tavoitteena on taata, että 
Suomessa on käytössä tieto ja työkalut ympäristötehokkaiden rakennusten ja infrastruktuurin käyttöön, 
ylläpitoon, hankintaan ja toteutukseen. GBC Finlandin jäsenenä on tällä hetkellä yli 100 organisaatiota ja 
kaupungeista mm. Helsinki ja Jyväskylä.

GBC Finlandin jäsenyys tukee Vantaan kaupungin tavoitetta saavuttaa hiilineutraalisuus vuonna 2030. 
GBC Finlandin juuri hyväksytyn uuden strategian (2018-2020) lähtökohtana on ”voimakkaasti uudistaa 
kiinteistö- ja rakennusalaa kestävämmäksi edistämällä hiilineutraalisuutta, kiertotaloutta sekä ”uutta 
vihreää””. Useat kaupungit ja yritykset ovat jo asettaneet kunnianhimoisia hiilineutraalisuustavoitteita 
ilmastonmuutoksen haasteeseen vastaamiseksi. Rakennetun ympäristön merkitys näiden tavoitteiden 
saavuttamisessa on keskeinen. Green Building Council lähtökohtana on yhdistää kiinteistö- ja 
rakennusalan asettamaan koko arvoketjuun liittyviä hiilineutraalisuustavoitteita ja etsimään yhdessä 
keinot niiden saavuttamiseen. Rakennusala käyttää maailmanlaajuisesti 40 % maailman raaka-aineista ja 
aiheuttaa 40 % kasvihuonekaasupäästöistä. Kiertotalouteen siirtymiseen kannustetaan vahvasti niin 
kansallisesti kuin kansainvälisestikin. GBC Finlandin tavoitteena on auttaa toimijoita siirtymään sanoista 
tekoihin kiertotalouden toteuttamisessa. GBC Finlandin jäsenyys tukee Vantaan kaupungin 
yhteistyöverkostojen muodostamista hiilineutraalisuus tavoitteen eri osa-alueilla, tuo osaltaan aiheen 
viimeisimmän tiedon jäsenille ja sparraa toimintaa tarpeellisissa muutoksissa tavoitteen 
saavuttamisessa.

Vuoden 2018 jäsenmaksun suuruus on Vantaan kaupungin kokoisen kunnan osalta 3300 euroa.

Maankäytön johtoryhmä päätti kokouksessaan 24.1.2018 §5 ehdottaa kaupunginhallitukselle, että 
Vantaan kaupunki liittyy Green Building Council Finland yhdistyksen jäseneksi.

Kaupunginhallitus 9.4.2018 § 9

Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään, että

a) Vantaan kaupunki liittyy Green Building Council Finland -yhdistyksen jäseneksi
b) kustannukset maksetaan maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan kiinteistöt ja 

asuminen -tulosalueen kustannuspaikalta 143010000
c) valtuutetaan Vantaan kaupunkia tässä yhdistyksessä edustamaan kiinteistöt ja asuminen 

-tulosalueen nimeämä henkilö.



Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:
- Green Building Council Finland esittely
- Green Building Council Finland strategialuonnos

Täytäntöönpano: maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimiala

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus
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